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جیب مردم ۹۰ درصد هزینه های زوجین نابارور را پرداخت می کند.
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دهد.وی در ادامه افزود: این سازمان بیمه گر هزینه های زوجین نابارور را در مراکز درمانی دولتی و عمومی 
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جهت خدمات درمان نازایی در قالب بستری موقت قرارداد دارد.
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در راستای کاهش پرداختی از جیب مردم صورت گرفت

پرداخت ۹۰ درصد هزینه های 
زوجین نابارور توسط بیمه سلامت
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ادامه در همین صفحه

ادامه از تیتر یک //
   دکتر علیزاده بیمارســتان های بندرعباس

) شــهید محمدی(، رودان، میناب و لنگه را 
چهار مرکز دولتی دانشــگاهی و بیمارستان 
ام لیلا بندرعباس را مرکز درمانی خصوصی 
درهرمــزگان نــام برد که با بیمه ســلامت 
قــرارد دارند و خدمات درمــان نازایی را 
به زوجین نابارور ارائــه می دهند.وی ابراز 
داشــت: اگر زوجینی بــه مراکز غیر طرف 

قرارداد مراجعه کنند با ارائه اسناد پرداختی 
 در قالب خســارت متفرقه هزینه  کردهای 
آن هــا پرداخــت می شــود.مدیر کل بیمه 
سلامت هرمزگان، گفت: در راستای اجرای 
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، 
این اداره کل با پنج  مطب مامایی هم جهت 
ارائه بســته خدمتــی به بیمه شــدگان در 

قالب خدمات بــارداری قرارداد منعقد کرده 
اســت.دکتر علیزاده به چگونگی و استفاده 
زوجین نابارور از این خدمات اشــاره کرد 
و بیان داشــت: زوج های نابارور ابتدا باید 
به پزشــک متخصص زنــان مراجعه کنند 
و با تشــخیص پزشــک مبنی بر نازا بودن 
 هر یــک از زوجین، بعد از آن در ســامانه 

 بیمه سلامت نشان دار) شناسایی( می شوند و 
می توانند بلافاصله از خدمات بیمه ای استفاده 
کنند. وی در پایــان، حمایت مالی، افزایش 
رضایتمندی بیمه شدگان ،تسهیل فرایند ارائه 

خدمات کمک باروری در ســطوح مختلف 
جامعه، تسهیل فرآیند دسترسی بیماران برای 
خدمات در نقاط مختلف کشور، افزایش نرخ 
رشد جمعیت و عملیاتی شدن سیاست های 

جمعیتی بالادســتی ، برقراری دسترســی 
عادلانه بــه خدمات درمانی را  ازمهم ترین 
اهداف بیمه ســلامت بــرای ارائه خدمات 

ناباروری عنوان کرد.
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در راستای کاهش پرداختی از جیب مردم صورت گرفت

پرداخت ۹۰ درصد هزینه های زوجین نابارور توسط بیمه سلامت

گزارش اختصاصی // دادستان بندرعباس با حضور 
در اتــاق بازرگانی هرمزگان، شــنونده دغدغه و 
درخواست های فعالان اقتصادی استان بود و مقرر 
شد هر هفته نیز این جلسات با موضوعات تخصصی 
وبا حضور مدیران دســتگاه های اجرایی مرتبط 
برگزار تا منجر به رفع مشــکلات و چالش و اتخاذ 
تصمیمات مناســب برای تسهیل در فعالیت های 

تجار وفعالان اقتصادی در استان شود.
   دادستان بندرعباس گفت: دستگاه قضایی استان 
وبه ویژه رئیس کل دادگســتری استان و دادستانی 
مرکز استان همواره حامی تولید، صادرات و واردات 
و تجارت و بازرگانی بوده و برای رفع مشــکلات 
فعالان اقتصادی تلاش می کنیم . علیرضا احمدی 
منش افزود:بندرعباس هم به عنوان مدخل تجارت 
کشــور اهمیتش دوچندان است و وظیفه دستگاه 
قضایی را بسیار زیاد می کند. احمدی منش اظهار 
داشت :بسیاری از نیازهای تجار و بازرگانان را در 
دستگاه قضایی آنالیز، بررسی و در حال پیگیری 
هستیم تا انجام شــود که کمتر جزئیاتش را اعلام 
کرده ایم، اما در حوزه های مختلف ازجمله کالاهای 
اساسی و ثبت انبارها، بازشماری کانتینرهای موجود 
در بنادر استان اقدام کرده ایم. وی گفت: بخشی از 
مشکلات فعالان اقتصادی بدلیل روندهای موجود 
و تفاسیر مختلف از قانون است که دستگاه قضایی 
بصورت حاکمیتی ورودکرده و بسیاری از مشکلات 
را حل کرد.وی با قدردانــی از ابتکار رئیس اتاق 
بازرگانی هرمزگان در برگزاری اینگونه جلسات 
گفت: اولین جلســه با حضور معاون دادستان کل 
کشور برگزار شد و وعده کردم که مرتب در جمع 
فعالان اقتصادی حضور داشــته باشم و مشکلات 
شان را بشــنویم و آنچه را که دستگاه قضایی می 
تواند اقدام کند، انجام دهدکه امروز نیز جلسه دوم 

را برگزار کردیم. دادســتان بندرعباس افزود: در 
قالب ستاد اقتصاد مقاومتی، آن مواردی که قابلیت 
اجرا دارد را مصــوب و پیگیری می کنیم و مقرر 
شد کمیته های تخصصی تشکیل شود و مشکلات 
را در جلسات هفتگی مورد بررسی قرار خواهیم 
داد.احمدی منش گفت: برخی از مطالبات فعالان 
اقتصادی جزو وظایف دولت اســت که بایســتی 
محقق شــود. وی با بیان اینکه افتخار می کنم که 
در جمع فعالان اقتصادی اســتان هستم و دغدغه 
رئیس کل دادگســتری هم رفع مشکلات فعالان 
اقتصــادی و تولیدکنندگان وتجار اســت؛ اظهار 
داشــت: در دادستانی مرکز اســتان سرباز نظام و 
مردم هستیم. وی افزود: تفسیر از قانون بایستی به 
نفع مردم باشد و به تسهیل در فرایندها نیاز داریم و 
نقش عامل انسانی در بخش های مختلف بایستی 
کاهش یابد تا فســاد به حداقل برسد. وی تاکید 
کرد: تا حدامکان اجازه تعطیلی هیچ واحد تولیدی 
را نمی دهیم و اگر مدیری تخلف کرد، نباید واحد 
تولیدی تعطیل شود. دادستان بندرعباس افزود: در 
خصوص تخصیص ارز در قالب جلســه اقتصاد 
مقاومتی تصمیماتی اتخاذ گردیده و این مشکل به 
دادســتانی کل کشور نیز منعکس شده  است. وی 
گفت:جلسات تخصصی فعالان اقتصادی با مدیران 
دستگاه های اجرایی برگزار می شود. احمدی منش 
 از پیگیری جهت نصب دستگاه های ایکس ری در 
خروجی های اســتان بخصوص ایست و بازرسی 
شهیدمیرزایی با همکاری استانداری و دستگاه های 
امنیتی و... خبرداد. دادستان بندرعباس از بررسی 
موضوع قیمت گذاری بلیط شناورها خبرداد. وی 
قاچاق سوخت را معضلی دانست که سود بالایش 
باعث شده است محصلان تحصیل را رهاکرده و به 
سمت قاچاق سوخت بروند که در آینده برای اداره 
استان و تدریس و... با مشکل مواجه می شویم و 
از طرفــی دیگر با تداوم روند فعلی، از صادرکننده 

به واردکننده سوخت تبدیل می شویم. وی درآمد 
از طریق قاچاق ســوخت را پــول حرام خواند و 
از خانواده ها خواســت اجــازه ندهند لقمه حرام 
قاچاق سوخت در سفره شان وارد شود. وی گفت: 
موضوع آلایندگی آب در مزارع پرورش میگو و... 
را باجدیت درحال پیگیری هستیم. وی گفت:  با 
استفاده مردم از کارت سوخت شخصی در استان، 
روزانه یک میلیون و 3۰۰هزار لیتر مصرف بنزین 
در اســتان کاهش یافت. وی از راه اندازی دادگاه 
ویژه تجاری در استان خبر داد و گفت: در دادسرا 
نیز شعب ویژه راه اندازی شده و با اتاق داوری اتاق 
بازرگانی استان نیز همکاری ها افزایش می یابد. 
احمدی منش در مورد مشــکلات حوزه گمرک 
و اســتاندارد و بنادر، مالیات، مناطق آزاد، ناوگان 
پخش موادغذایی نیز وعده نمود در جلســه های 
تخصصی و با حضور مدیران دستگاه های اجرایی 
مربوطه، این موضوعات بررســی می شــود. وی 
گفت : با راه اندازی نمایشگاه دائمی صنایع دستی 
در استان موافقم. دادســتان بندرعباس گفت: در 
خصوص افزایش ساعات تردد و خدمات دهی به 
مسافران با شناورها نیز موافقم که این موضوع را 
 از طریق اداره بندر پیگیری می کنم.وی از ارســال 
نمونه های کالاهای وارداتی به آزمایشگاه های سایر 
 مناطق کشور اظهار نارضایتی کرد و گفت: پیگیر 
راه اندازی آزمایشگاه های مرجع و آزمایشگاه های 
موردنیاز جهت صدور تاییدیه های اســتاندارد در 
استان هستیم. وی بر رعایت حریم 6۰متری دریا 
تاکید کرد وگفت : بیشــتر سواحل بندرعباس در 
اختیار صنایع، بخش های دولتی و خصوصی و... 
است و نیاز به رونق ورزش های آبی جهت افزایش 
نشــاط اجتماعی داریم و از شهرداری و ورزش و 
جوانان خواستیم طرحی برای رونق ورزش های 
آبی در اســتان ارائه دهند و از طرفی دیگر  نباید 
دسترســی مردم به ساحل قطع شود. وی بر توجه 

به حوزه حجــاب وعفاف در بخش های مختلف 
از جمله مراکز گردشــگری تاکید کرد. وی با ابراز 
نارضایتی از فعالیت عرضه کنندگان قلیان در ساحل 
بندرعباس، بر تشدید برخوردها تاکید کرد. دادستان 
بندرعباس افزود: در خصوص نهال های آفت زا که 
از ســایر مناطق به استان وارد می شود، نیز گفت: 
جهادکشــاورزی این موضوع را بصورت رسمی 
اعلام کند تا اقدام لازم صورت پذیرد. دادســتان 
بندرعباس تاکید کرد : دستور داده ایم کارت های 
بازرگانی در استان صادر شده و حساب های بانکی 
 فعــالان و بنگاه های اقتصادی در اســتان فعال و

پرونده های مالیاتی شــان هم در استان رسیدگی 
 شــودو ســهم مالیات اســتان در پرونده مالیاتی 
بنگاه های اقتصادی مشترک در چند استان پرداخت 
شــود. رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن و 
کشــاورزی هرمزگان نیز با قدردانی از دادســتان 
بندرعباس و رئیس کل دادگستری استان گفت: با 
پیگیری های اتاق بازرگانی و همراهی دستگاه قضا 
در استان، از این به بعد جلسات منظمی با دادستان 
و مجموعه قضایی استان بصورت هفتگی خواهیم 
داشت و امورات مرتبط با فعالان اقتصادی استان 
بصورت کارشناسی شــده وتخصصی تر در اتاق 

بازرگانی هرمزگان مورد بررسی قرار می گیرند.
  دغدغه های فعالان اقتصادی

  نایــب رئیس اتاق بازرگانی هرمــزگان در این 
جلسه با اشــاره به مشکلات حوزه تخصیص ارز 
به واردات کالاهای اساسی گفت: کالاهای اساسی 
فاسد شدنی هستند و ضرورت دارد ترخیص آنها 
بطور کامل )حتی ده درصد مانده کالاهای اساسی( 
با تخصیص ارز سریعتر انجام شود.روحانی افزود: 
روند ترخیص کالاها در هرمــزگان زمان برتر از 
ســایر استان هاست و در فرایند صدور تاییدیه ها 
و مجوزهای اســتاندارد نیز بایستی تسریع شود.

نجاتی عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی استان به 

مشکلات حوزه حمل و نقل و لجستیک اشاره کرده 
و گفت: فرایند خروج کالا در گمرک شهیدرجایی 
بندرعباس برای تجار آزاردهنده اســت که باعث 
رفتن برخی از تجار به ســمت بندرامام )ره( شده 
اســت، زیرا خروج و ترخیــص کالا در آن بندر 
24ساعته است.وی همچنین خواستار هماهنگی 
بیشتر پلیس امنیت اقتصادی و گمرک جهت خروج 
کالاها از گمرک شهید رجایی شد.نجاتی به مصوبه 
ستاد تنظیم بازار در ارائه تخفیف در بلیط شناورهای 
بندرعباس به قشم و هرمز  به ساکنان این مناطق و 
دانشجویان اشاره کرد که از جیب صاحبان شناورها 
می رود.هاشمی عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی 
هرمزگان هم گریزی به مسائل و مشکلات ناشی 
از قاچاق ســوخت )درآمدهــای کاذب( زد که 
لایه های پنهــان آن بخصوص در ترک تحصیلی 
محصلان در استان ورفتن به سمت قاچاق سوخت 
و تجمل گرایی با درآمدهای این بخش و تضعیف 
 فرهنگ کار و تلاش و کمبود نیروی انسانی برای 
فعالیت های اقتصادی ســالم در استان، مخاطرات 
زیست محیطی و خســارت به بهره برداران مزارع 
پرورش میگو و... نیز بایســتی مــورد توجه قرار 
گیرد.تهمتن عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی 
هرمــزگان نیز به روابط دادســرا و بخش تولید و 
تخصیص شــعبات ویژه دادیــاری به بحث تولید 
اشــاره کرد و افزود : با توجه به افزایش ســرقت 
از واحدهای تولیدی که باعث تعطیلی موقت این 
واحدها هم می شــود، ضرورت دارد برخوردها با 
سارقان و... بازدارنده باشد.همچنین در این جلسه 
توســط فعالان اقتصادی، تاسیس شعبه تخصصی 
قضایی در جهت رفع مشــکلات مرتبط با صدور 
احکام قضایی، اختلاف بین تولید کنندگان لارو و 
ســرمایه گذار که منجر به صدور رای کیفری شده 
است، عملکرد جاری سازمان بنادر و دریانوردی 
 در امــر ترخیــص کالا، قطــع بودن سیســتم و

سامانه های بندری و بیمه ای جهت انجام مراحل 
ترخیــص کالاهای وارداتی، مشــکل در ارزیابی 
کانتینرها و تحمیل هزینه به فعالان اقتصادی، لزوم 
افزایش زمان ارائــه خدمات بندری و گمرکی در 
بندرپل و لافت به خودروهای صنعت پخش، فراهم 
سازی امکان حمل خودروهای شرکت پخش در 
کنار خودروهای سواری شخصی در یک شناور در 
بنادر پل ولافت، عدم ارائه سوخت در جایگاههای 
شرق استان به ناوگان حمل و نقل صنعت پخش و 
دارو، لزوم تخصیص یک جایگاه ویژه سوختگیری 
در بندرعبــاس برای نــاوگان حمل ونقل پخش 
 و اولویــت در ســوختگیری ایــن خودروها در 
جایگاه های ســوخت، رفع مشــکل برگشــت 
خودروهای پخش بعد از ســاعت شــش عصر 
از قشــم به ســرزمین اصلی و مشکلات مالیاتی 
در مناطــق آزاد مطرح شــد.تعیین تکلیف مکان 
نمایشگاه دائمی صنایع دســتی، افزایش ساعت 
خدمات رســانی اسکله مسافری شهید حقانی به 
مسافرین قشم، ایستایی کالای وارداتی و صادراتی 
در سازمان ملی استاندارد، حذف عوارض دریافتی 
از کالاهای اعاده شــده به مالک از ســوی اموال 
تملیکی، حذف بازرسی مکرر و موازی از سوی 
دستگاه های امنیتی و نظارتی در پاسگاه های بین 
راهی استان، هزینه بالای اسکن کالای صادراتی 
و وارداتی، فراهم ســازی شرایط امکان آزمایش 
کالاهایی که نیازمند استاندارد اجباری هستند در 
استان هرمزگان، حذف جرایم مالیاتی در ارتباط 
با عدم صدور فاکتور الکترونیکی بدلیل عدم فراهم 
بودن زمینه های فنی و زیرساخت ها،  ایجاد رویه 
یکسان سازی اســتاندارد محصولات غذایی از 

جمله کشــمش و خرما همانند سایر استان های 
همجوار، ضبــط تجهیزات مجموعه های تفریحی 
ورزشی و گردشــگری در نوار ساحلی،  توقف 
عملیات اجرایی مجموعه گردشــگری تفریحی 
دریایی موج افشان خلیج فارس و بندر مقام، پلمب 
واحدهای گردشگری، ایستایی کالا در گمرکات 
استان، توقیف فعالیت بازرگانی و حساب بانکی، 
تفکیک تخلفات از جرائم در حوزه امور گمرکی، 
کاهش آســیب های وارده به کشــاورزان مجاور 
معادن از طریق تشکیل کارگروه هماهنگی کاهش 
آسیب، ایجاد هماهنگی در قطع یا کاهش سهمیه 
برق مشترکین بخش کشاورزی، مالیات کارتهای 
بازرگانی، ممنوع الخدماتی با مسدودی شماره ملی 
در شعب اجرای احکام، توسعه آفات و بیماری های 
قرنطینه ای گیاهی در استان، تعیین تکلیف مسئولیت 
اجتماعی مناطق آزاد، هزینه سوخت ناوگان حمل 
و نقل دریایی مســافری، تســهیلات سرمایه در 
گردش مباشرین خرید، هزینه حمل و نقل زمینی 
و دریایی، عــدم کنترل مواد مصرفی بخش تولید 
و صادرات، مشــکلات حوزه ته لنجی ها، عدم 
پرداخت مالیات مســتقیم و ارزش افزوده توسط 
برخی بنگاه های اقتصادی فعال در اســتان،لزوم 
صدور کارت بازرگانی برای فعالان اقتصادی در 
استان، مشکلات کشاورزان در تمدید پروانه و آب 
موردنیاز، مشکلات آب و برق واحدهای تولیدی و 
سرمایه گذاران، مستعمل بودن شناورهای دریایی، 
گرانی کود وسموم کشاورزی، قیمت های دستوری، 
عرضه قلیان و... در ســاحل از دیگر موضوعاتی 
بود که در جلسه فعالان اقتصادی استان با دادستان 

بندرعباس مطرح شد.

جلسات  تخصصی هفتگی فعالان اقتصادی با دادستان کلید خورد
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در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش
اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

گروه خبر// نماینده عالی دولت در اســتان 
پیگیری تخصیص  لزوم  بر  تاکید  با  هرمزگان 
ســهمیه  جدید گاز به واحدهــای تولیدی 
و مناطق محروم اســتان خواســتار تسریع 

گازرسانی به شهرک های صنعتی شد.

   به گزارش خبرنگار دریا، نشست بررسی روند 
پیشرفت و مسائل و مشــکلات طرح ضربتی 
گازرســانی به نقاط مختلف استان و صنایع، با 
تاکید بر لزوم پیگیری برای تخصیص سهمیه های 
جدید گاز به مناطق محروم و بنگاه ها و واحدهای 

تولیدی جدید استان، اظهارداشت: ضرورت دارد 
عملیات گازرسانی به شهرک صنعتی خلیج فارس 

و شهرک صنعتی میناب تسریع شود.
   وی با تاکید بر لزوم جایگزینی گاز با سوخت 
مایع در بخش های مختلف کشــاورزی، صنعت 

و ... اظهارداشت: شاهدیم برخی مناطق گازدار 
شده اند اما لیســت این مناطق به شرکت پخش 
فرآورده های نفتی ارائه نشــده اســت بر همین 
اســاس همچنان در برخی مناطق که به شبکه 
گاز متصل شده اند سوخت مایع دریافت می شود.

اســتاندارهرمزگان، تاکید  کــرد: ضرورت دارد 
لیست مناطقی که بر اساس زیرساخت های گازی 
احداث شــده پتانسیل وصل شدن به شبکه گاز 
را دارند اعلام شــود تا سهمیه سوخت مایع این 

مناطق حذف شود.

استاندار هرمزگان خواستار شد  

تسریع  در گازرسانی به شهرک  های صنعتی استان 

درحالی دوســال از عمر دولت ســیزدهم مــی گذرد که 
 همچنــان برخی از کســانی که در دولت گذشــته منصب 
 داشته اند، اما با برنامه های این دولت موافق نیستند؛ همچنان 
منصــب دار هســتند و در حوزه هــای مختلف بصورت 
 آشــکار ونهان کارشــکنی مــی کنند.نتایــج حضور این 
مدیران ریز ودرشت را هم می بینیم که عملکردشان باعث 
افزایش نارضایتی مردم در حوزه های مختلف شده اند. آنها 
شرایط را در بخش های مختلف روز به روز برمردم سخت تر 
می کنند و بدنبال افزایش نارضایتی ها هستند. با طرح های 
رئیس دولت سیزدهم همراهی نمی کنند و سعی می کنند روند 
امورات را کند کنند تا وعده ها و برنامه های دولت اجرایی 
نشود و یا بطور کامل اجرایی نشود. رئیس جمهور برنامه و 
دســتور می دهد، اما در بدنه دولت و دستگاه های اجرایی 
همراهی لازم با برنامه های دولت و فرمانبری کامل وجود 
ندارد. یک نمونه اش طرح نهضت ملی مسکن است که رئیس 
جمهور در زمان تبلیغات ریاست جمهوری وعده ساخت یک 
میلیون واحدمسکن در سال و چهارمیلیون در چهارسال را 
دادند و بلافاصله پس از شروع بکار دولت سیزدهم، دستور 
 دادنــد ثبت نام از متقاضیان آغاز شــود که در همان آغاز 
 ثبت نام، در برخی از اســتان ها و شهرها، چالش ها برای

 ناراضی کردن مردم آغاز شــد. در شهری مانند بندرعباس 
از متقاضیان ثبت نام نشد و گفتند بندرعباسی ها می توانند 
 در شــهرک علوی در 5۰ کیلومتری غرب شهر بندرعباس 
ثبت نام کنند که اســتارت ناراضی تراشــی زده شد. بعد از 
اعتراض چندماهه مردم، امام جمعه، رسانه ها، برخی نمایندگان 
مجلــس و... از این جانمایی، مکان اجرا تغییر کرد و بعد از 
 حدود ده ماه، در مرحله دوم ثبت نام نهضت ملی مسکن ، از 
بندرعباســی ها در تیر14۰1 نیز در این طرح ملی ثبت نام  
شد. رئیس جمهور دستور داده بودند در آغاز اجرای طرح، 
در گام نخســت اراضی مــازاد ادارات جهت اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن واگذار شود که در بندرعباس، باری دیگر 
این همراهی با برنامه دولت دیده نشد و اراضی مازاد واگذار 
نشد. از آن طرف گفته شد که اراضی مورد نیاز وجود ندارد 
وبایســتی اراضی مورد نیاز از طریق سازمان ملی زمین و 
مسکن به شهر بندرعباس الحاق شود که با گذشت بیش از 
یک سال، این الحاق صورت نگرفته است و بنظر می رسد 
برخی ها نمی خواهند این الحاق صورت بگیرد وطرح اجرا 
شود. این عدم همراهی ها با دولت باعث افزایش مشکلات 
مردم و نارضایتی ها شده است و برخی ها که همین هدف 
 را دنبال می کردند، می بینند به هدف شــان رســیده اند و 
منصب شان را هم دارند. متاسفانه برخی ها از اعتماد رئیس 
 دولت سوءاســتفاده کرده اند و این مدیــران نالایق که در 
بخش های مختلف دســتگاه های اجرایی حضور دارند و 
بیشترشان هم شناخته شده اند و عملکردشان مشخص است، 
بایستی برکنار شوند و کسانی مسئولیت ها را برعهده بگیرند 
که واقعا با برنامه های دولت همراه باشــند و روحیه انقلابی 
و جهادی داشــته باشند وفقط شعار ندهند. اگر همین طرح 
نهضت ملی مسکن بخوبی در کشــور اجرا می شد، علاوه 
بر تولید انبوه مسکن، منجر به افزایش میلیونی شغل و رونق 
تولید و... می شــد که برخی ها نمــی خواهند این اتفاقات 
خوشایند در کشــور رقم بخورد و هدف شان فقط ناراضی 
تراشــی است. دولت باید این مدیران بی کفایت و غیرهمراه 
را از قطار خدمت رسانی به مردم پیاده کند و جوانان و افراد 
متخصص و متعهد انقلابی و جهادگر را جایگزین شان کند تا 
مشکلات مردم در حوزه های مختلف برطرف شود و اعتماد 

مردم به این دولت مردمی و انقلابی افزایش یابد.
  علی زارعی

غیرهمراهان را از قطار خدمت دولت 
پیاده کنید

  گروه خبر // مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی، تحقق 
سیاســت های کلی اقتصاد دریا محور را توسعه اقتصاد کلان 
کشور تعیین کننده دانســت و گفت: این تحول باید با اقدام به 
موقع و عمل گرایی همراه باشــد.  به گزارش خبرنگار دریا ، 
»علی اکبر صفایی« در نخستین گردهمایی معاونان برنامه ریزی، 
توسعه مدیریت و منابع بنادر کشور به میزبانی بندر شهید رجایی 
به صورت ویدئوکنفرانســی، تحقق سیاست های کلی اقتصاد 
دریا محور را در توســعه بخش هایی دریایی و بندری، رونق 
اشتغال و اقتصاد کلان کشور موثر و تعیین کننده دانست و گفت: 
این تحول باید با اقدام به موقع و عمل گرایی همراه باشــد. وی 
ابراز امیدواری کرد در جلسات اقتصادی دریایی که هر ماه با 
حضور معاون اول رییس جمهوری برگزار می شود و سازمان 
بنادر و دریانوردی به عنوان دبیر کارگروه تعیین شده است، این 
مباحث بررسی و تصویب شده شود. صفایی همچنین بر ارتقا 
نرم افزارهای جامع مالی، انضباط مالی، سلامت کار و بکارگیری 
افراد پاکدست در بخش های درآمد, هزینه ها و صورتحساب ها 
تاکید کرد. معاون برنامه ریزی، توسعه مدیریت و منابع سازمان 
بنادر و دریانوردی نیز که در جمع معاونان برنامه ریزی، توسعه 
مدیریت و منابع بنادر کشــور در بندر شــهید رجایی حضور 
داشت، بر تشــکیل و فعال شدن کارگروه اقتصاد دریامحور با 
محوریت استانداران و مشارکت ادارات کل بنادر و دریانوردی 
استان های ســاحلی تاکید کرد. »حسن بیک محمدلو« گفت: 
یکی از موضوعاتی که در سال جاری در حال پیگیری است؛ 
هم افزایی بخش های مختلف در استان های ساحلی باسازمان 
بنادر و دریانوردی اســت.  وی مهم ترین پیشــران فعال شدن 
ظرفیت استفاده از سواحل و دریا را اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان ها دانســت و افزود: یکی از محورهای اساسی در این 
نشســت توجه ویژه به اقتصاد دریامحوربــوده که مقام معظم 
رهبری نیز در جلســات مختلف تاکید زیادی داشته اند.  بیک 
محمدلو، توجه دولت به توسعه دریا محور را فرصتی برای رونق 
بنادر و اشتغال عنوان کرد و یادآور شد: توجه دولت به استفاده 
از ظرفیت های دریایی کشور جلب شده و باید از این فرصت 

ایجاد شده به خوبی استفاده کرد.

  
دادستان مرکز استان هرمزگان اعلام کرد

کشف محموله بزرگ مواد مخدر 
صنعتی در بندرعباس

گروه خبر // دادستان مرکز استان هرمزگان از کشف محموله 
۳۰ کیلوگرمی مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه در شهرستان 

بندرعباس خبر داد.
   علیرضــا احمدی منش با اعلام خبر کشــف محموله 3۰ 
کیلوگرمی مواد مخدر صنعتی در شهرستان بندرعباس، گفت: 
در ادامه روند مبارزه با ســوداگران مرگ در استان هرمزگان، 
ســربازان گمنام امام زمان »عج« از انتقال یک محموله بزرگ 
مواد مخدر صنعتی توسط قاچاقچیان و به وسیله یک دستگاه 
کامیون ترانزیتی باخبر شدند و عملیاتی را برای توقیف محموله 
مورد نظر طراحی و اجرا کردند.وی تصریح کرد: به دستور مقام 
قضایی، سربازان گمنام امام »عج« طی این عملیات غافلگیر 
کننده ضمن توقیف کامیون موردنظر، در بازرسی به عمل آمده، 
مجموعاً 3۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه را کشف و ضبط 
کردند.دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان خاطرنشان 
کرد: در جریان این عملیات، یک تبعه خارجی که راننده کامیون 
حامل مواد مخدر بوده اســت دستگیر شده که با صدور قرار 
تأمین کیفری در بازداشت است.احمدی منش با اشاره به اینکه 
کامیون حامل این محموله بزرگ مواد مخدر از یکی از مرزهای 
شرقی وارد کشور شده است، بیان کرد: سوداگران مرگ قصد 
داشتند این محموله بزرگ مواد مخدر صنعتی را در سراسر کشور 
توزیع کنند که خوشبختانه با اجرای این عملیات توسط حافظان 
امنیت کشور در تحقق نیات مجرمانه خود ناکام ماندند.به گزارش  
مهر، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان تأکید کرد: 
تحقیقات برای دستگیری همدستان متهم و دیگر عوامل پشت 
پرده قاچاق این حجم از مواد مخدر صنعتی ادامه دارد که نتایج 

آن متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.

خبر

سرمقاله

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان عنوان کرد

وضعیت مطلوب اکثر شهرستان های هرمزگان از نظر عفاف و حجاب
گروه خبر// معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری هرمزگان، گفت: عفاف و حجاب دژ 
مستحکم تحکیم بنیان خانواده در برابر بسیاری 

از آسیب ها  است .
  به گزارش خبرنگار دریا، دکتر احسان کامرانی در 
آئین  گرامیداشت هفته عفاف و حجاب و تجلیل 
 از فعالان این حوزه با حضور فرماندهان ســپاه 
امام ســجاد )ع( و فراجای  اســتان، جمعی از 
مدیران کل دستگاه های اجرایی، دانشگاهیان  و 
فعالان حوزه عفاف و حجاب اســتان به میزبانی 
فراجا با اشــاره بــه اهمیت عفــاف و حجاب 
تصریح کــرد: حجاب و عفاف دژ مســتحکم 
تحکیم بنیان خانواده در برابر آســیب ها است.
وی افزود: حجاب یــک واجب و فریضه دینی 
و اســلامی اســت که رعایت آن ضروری است 
 و ترویج بــی عفتی و بی حجابی خواســت و 
 برنامه دشــمنان برای تضعیف بنیــان خانواده و 
ارزش های دینی و ایرانی اســت.معاون سیاسی، 
امنیتــی و اجتماعــی اســتانداری هرمزگان، 
خاطرنشــان کرد: دین مبین اســلام جایگاه و 
اهمیت ویژه ای برای بانوان قائل اســت و احترام 
 و تکریم ویژه پیامبر عظیم الشأن اسلام به حضرت 
فاطمه )س( نمونه بارز آن اســت.کامرانی افزود: 
بر خلاف سیاه نمایی ها ،زنان در جامعه اسلامی 
ایــران دارای جایگاه رفیعی هســتند و حضور 
پررنگ آنها در فعالیت های اجتماعی، سیاسی، 
فرهنگی، هنری و برخورداری آنها از تحصیلات 
عالیه دانشــگاهی با قبل از انقلاب قابل مقایسه 
 نیســت.وی گفت: ترویج بی حجابی و بی عفتی 
آســیب های بســیاری در پی دارد که ضروری 
اســت از آن اجتناب کرد و این موضوع زیبنده 
جامعه اصیل ایرانی نیست.معاون سیاسی، امنیتی 

و اجتماعی اســتانداری هرمزگان، اظهار داشت: 
رعایت حجــاب و عفاف عــلاوه بر ضرورت 
دینی الــزام قانونی دارد و براســاس مصوبات 
شورای عالی انقلاب فرهنگی رعایت حجاب و 
 عفاف در فضای عمومی جامعه ضروری اســت.

 وی بــا تاکید بــر اهمیت فعالیــت پررنگ تر 
دستگاه های فرهنگی در حوزه عفاف و حجاب، 
افزود: براساس قانون دستگاه های اجرایی بسیاری 
که از محل بودجه عمومی اعتبار دریافت می کنند 
در حوزه حجاب و عفاف مسئولیت خطیری دارند 
و ضروری است کوتاهی های صورت پذیرفته در 
این زمینه و کاستی های گذشته با تولیدات فاخر و 
اثر گذار و اقدامات ملموس جبران گردد.کامرانی، 
تصریح کرد: فرهنگ سازی از نهاد مهم و اثر گذار 
خانواده در زمینه حجاب و عفاف و انتقال این مهم 
به فرزندان نقش بسزایی در کاهش ناهنجاری ها 
در حوزه حجاب و عفاف دارد.معاون سیاســی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان 
کرد: ظرفیت های مردمی نقش پر رنگی در صیانت 

از مقوله حجاب و عفاف دارند و ضروری است با 
برنامه ریزی مناسب بیش از پیش از این ظرفیت 
بهره گرفت.وی با اشــاره به اقدامات استاندار در 
حوزه عفــاف و حجاب، گفــت: تقویت حوزه 
حجاب و عفاف از اولویت های مهم کاری استاندار 
 است و در راستای تحقق این مهم جلسات مستمر 
 و متعــددی با فعــالان  این حــوزه و مدیران 
 دســتگاه های اجرایــی در دســتور کار قرار 
داده اند.معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
اســتانداری هرمزگان، افزود: تقویت و پشتیبانی 
کامل از ســتاد عفاف و حجاب اســتان از دیگر 
اقدامات اســتاندار استان برای صیانت از فریضه 
دینی حجاب و عفاف بوده اســت.وی در همین 
رابطه گفت: ستاد عفاف و حجاب استان با حمایت 
 استاندار به دبیری اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی 
 بــه صــورت روزانه و مســتمر بــا همکاری 
دستگاه های اجرایی، سپاه، بسیج،فراجا و گروههای 
مردمی در حــوزه عفاف و حجاب برنامه ریزی، 
پیگیری و نظارت می کنند که با دســتاوردهای 

خوبی همراه بوده اســت و از ستاد های برتر در 
 سطح ملی است.کامرانی، خاطرنشان کرد: در سطح 
 شهرســتان هــا نیز فرمانــداران بــا همکاری 
دستگاه های اجرایی و بسیج امکانات در حوزه 
عفاف و حجاب تــلاش می کنند که قابل تقدیر 
است.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان، با تقدیر از اقدامات سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی و بسیج مردمي و فراجا در حوزه عفاف و 
حجاب، تصریح کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
استان، بسیج و فراجای استان تلاش های بسیاری 
در زمینه صیانت از عفاف و حجاب در دســتور 
کار قرار داده اند که قابل تقدیر است.کامرانی، در 
همین خصوص گفت: دستگاه قضایی و دادستانی 
 اســتان نیز در کنار مدیریت عالی استان و سایر 
دســتگاه های اجرایــی در ماههای اخیر تلاش 
بسیاری برای صیانت از عفاف و حجاب در دستور 
کار قرار داده اند که قابل تحسین است.وی، تصریح 
کرد : گروههای مردمی نیز اقدامات ملموســی 
برای تقویت جایگاه عفاف و حجاب در ســطح 
اســتان انجام داده اند که قابل تقدیر است.معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، 
اظهار داشت: در اکثریت شهرستان های هرمزگان 
به واسطه باورهای عمیق دینی عفاف و حجاب 
از جایگاه مطلوبی برخوردار است.در پایان این 
همایش از بیش از 3۰ نفر از فعالان حوزه عفاف 
 و حجاب استان شــامل دستگاه های اجرایی و
 نهاد های مردمی و خانواده معظم شهدا با اهدا لوح 
سپاس تقدیر بعمل آمد.شایان ذکر است برگزاری 
آئین گرامیداشــت هفته عفــاف و حجاب در 
هرمزگان و تجلیل از فعالان این حوزه با همکاری 
سه جانبه استانداری هرمزگان، سپاه امام سجاد )ع( 

و فراجای استان در دستور کار قرار گرفت.

پشت پرده سیاست 

  
 بنابرایــن خاتمی هنوز مقبولیت خود را در میان اصلاح طلبان دارد اما نمی شــود 
انکار کرد که طیف های رادیکال او را هم اهل محافظه کاری می دانند؛ مشابه آن چه 
درباره بهزاد نبوی می گفتند و شاید دیگر کلام خاتمی در این بخش های اصلاحات 
نفوذ ســابق را ندارد. در این بین، جواد امام، ســخنگوی جبهه اصلاحات، درباره 
تداوم حمایت خاتمی از جبهه اصلاحات یادآور شــد: ما همچنان خاتمی را رهبر 
جریان اصلاحات می دانیم و همواره تلاش می کنیم نگاه معنوی، سیاسی و فرهنگی 
او سرلوحه جبهه اصلاحات باشد.او درباره این که برخی از رقابت آذر منصوری و 
مولاوردی برای ریاست جبهه اصلاحات خبر دادند، خاطرنشان کرد: همه اعضای 
جبهه اصلاحات صلاحیت و شایستگی قرار گرفتن در مقام ریاست جبهه را داشتند 
اما در درجه اول خود اشخاص باید بپذیرند. یکی از شایستگان مولاوردی بود اما او 
به هیچ  وجه رضایت نداد که برای ریاست جبهه اصلاحات داوطلب شود و به رغم 
این که اعضای جبهه از او درخواست داشتند اما او نپذیرفت که در معرض انتخاب 
قرار بگیرد. آذر منصــوری هم ابتدا زیربار نمی رفت اما بنابر اصرار اعضای جبهه 
اصلاحات در معرض رأی قرار گرفت و با رأی اکثریت انتخاب شد.حالاباید دید که 
در نهایت خاتمی و میانه روها تصمیم سازان روند سیاسی جبهه اصلاحات می شوند 

یا رادیکال هایی که بدشان نمی آید انتخابات از سوی اصلاح طلبان تحریم شود.
تازه های مطبوعات

اعتماد - این روزنامه در یادداشــتی به قلم منصور حقیقت پور از نمایندگان سابق 
مجلس نوشت: بنا به شواهد موجود مهندســان و تکنیسین های انتخابات که در 
انتخابات  گذشته با راهبرد انتخابات حداقلی با به کارگیری کسری از مردم توانستند 
پیروز شوند مجدد اسب خود را زین کرده اند تا انتخابات پیش رو را با همان راهبرد 

حداقلی به نتیجه برسانند.
 صبح نو - پیگیری تفاهم نامه هایی که میان ایران و ســایر کشــورها در هر دیدار 
 دیپلماتیک منعقد می شود، برعهده سفیران اســت که باید بسترهای لازم را برای 
بالفعل کردن این قراردادها فراهم ســازند و زمینه ساز حضور بخش خصوصی و 
گســترش روابط اقتصادی ایران با سایر کشورهای جهان شوند. متأسفانه دستگاه 
دیپلماسی کشورمان در این بخش تاکنون ضعیف عمل کرده است و برخی از  سفرای 
ما به دلیل انتخاب های نامناسب، توانایی چنین نقش آفرینی را ندارند و همین امر 

موجب می شود اکثر رفت وآمدهای دیپلماتیک بی اثر بماند. 
 هم میهن - این روزنامه از مافیای ۸هزار میلیارد تومانی شیمی درمانی سخن گفت 
و به نقل از یک متخصص نوشــت: پزشکان شــخصا تصمیمات درمانی را درباره 
بیمار می گیرند. گاهی هم رادیوتراپیســت ها پا را فراتر گذاشته و خودشان اقدام به 
شیمی درمانی   می کنند.در برخی موارد بیمار در مراحل آخر است و هیچ کار درمانی  
برای او نمی توان انجام داد اما شــیمی درمانی را پیشنهاد می دهند بدون این که هیچ 
سودی در نتیجه نهایی او داشته باشــد. در دنیا هنگام تجویز با بیمار و خانواده او 
درباره درصد بهبود  یا افزایش طول عمر مشورت می شود اما در ایران انجام نمی شود.

عبور محترمانه اصلاحات از خاتمی؟
انتخاب منصوری به ریاســت جبهه اصلاحات نشان داد که اختلافات درونی  
اصلاح طلبان به حدی رسیده که حرف خاتمی را هم که زمانی فصل الخطابشان 
بود، زمین انداختند.هرچندســخنگوی جبهه اصلاحات گفت: همچنان خاتمی 
را رهبر جریان اصلاحات می دانیم.اخباری به گوش می رســد که نظر ســید 
محمد خاتمی برای ریاســت جبهه اصلاحات، شهیندخت مولاوردی و نه آذر 
منصوری بوده اســت. هرچند گفته می شــود خود مولاوردی نخواسته تا در 
رقابت هیئت رئیسه جبهه اصلاحات شــرکت کند و تنها نامزد سِمت ریاست، 
آذر منصوری بوده است. به هر روی برخی معتقدند که نیروهای رادیکال جبهه 
اصلاحات چندان هم نظر خاتمی نیستند؛ افرادی که از قضا دارای قدرت قابل 
توجهی هم در جبهه اصلاحات هستند و می توانند تعیین کننده باشند. فردانیوز 
نوشــت: خاتمی همواره و در هر شــرایطی بر ضرورت شرکت در انتخابات 
تأکید کرده است؛ حتی زمانی که جبهه اتحاد ملت در انتخابات مجلس یازدهم 
همه جانبه پای مشــارکت نکردن اصلاح طلبان در انتخابات ایســتاده بود یا 
حتی قدیم تر و زمانی که اصلاح طلبان موج گســترده تحریم انتخابات متعاقب 
تحصن تعدادی از نمایندگان مجلس ششم در اعتراض به ردصلاحیت ها را به 
راه انداختند، خاتمی پای صندوق رأی رفت و در انتخابات شرکت کرد؛ بنابراین 
با وجــود هر انتقادی به خاتمی نمی توان انکار کرد کــه او هیچ گاه در بازی 
تحریم طلبان حضور نداشته است. حالا هم انگار بار دیگر تاریخ تکرار می شود 
و شواهد نشان می دهد که طیف هایی از اصلاح طلبان بنای تحریم انتخابات را 
دارند؛ البته با ادبیاتی دیگر. آن هــا می گویند اگر اصلاح طلبان امکان رقابت 
نداشته باشند، مشارکت نکردن در انتخابات را پیش می گیرند. تفاوتش با تحریم 
انتخابات را هم این گونه شرح می دهند که در مشارکت نکردن فقط اصلاح طلبان 
تکلیف را بر خود روشــن می کنند و از مخاطبانشان نمی خواهند که شما هم 
در انتخابات شــرکت نکنید که پر واضح است نتیجه عملی تحریم انتخابات و 
مشارکت نکردن یکی است؛ هرچند سعید حجاریان به صراحت گفته است که 
هیچ ایرادی ندارد اگر اصلاح طلبان به این نتیجه رسیدند که شرکت در انتخابات 
فایده ای ندارد، به صراحت بگویند انتخابــات را تحریم می کنیم. حالا به نظر 
می رســد طیف رادیکال اصلاحات قصد دارد با سوق دادن دیگر طیف ها به سمت 
تحریم انتخابات عمــلا از مواضع خاتمی هم عبور کند. آن ها که روزگاری خود 
را نزدیک ترین نیروها به ســیدمحمد خاتمی معرفی می کردند، حالا و دستِ کم در 
موضوع انتخابات دچار اختلاف نظر با خاتمی شده اند. خاتمی هنوز در بخش های 
میانه روی جبهه اصلاحات طرفداران قابل توجهی دارد و حتی در مناســبات تازه 
سیاسی اصلاح طلبان می بینیم که حزب کارگزاران هم در شرایط کنونی به خاتمی 
اعتنایی بیش از گذشته دارد که البته شاید این موضوع به تغییر دبیرکلی این حزب 
بی ارتباط نباشد؛ به نحوی که سیاست های کارگزاران با روی کار آمدن مرعشی به 
جای کرباسچی قدری تعاملی تر نسبت به احزاب و شخصیت های اصلاح طلب شد؛

 دنیای اقتصاد - بررسی سطوح فعلی قیمت های پیشنهادی مسکن در مناطق 
متوسط شــهر تهران نشــان می دهد خرید یک واحد نقلی در این مناطق به 
بودجه ای بین 3 تا 4 میلیارد تومان نیاز دارد و در این بین یک زوج با فرض 
این که درآمد قابل توجهی داشــته باشند و از عهده اقساط وام مسکن زوجین 
بربیایند باز هم باید دست کم بیش از دو برابر مبلغ وام را به آن بیفزایند تا امکان 

ورود به بازار مسکن و آغاز فاز جست وجو را پیدا کنند.
انعکاس

الف نوشت: محمدی گلپایگانی رئیس دفتر مقام معظم رهبری گفت: دشمن در 
فضای مجازی که بلای جان شده است، دنبال ترویج بی حجابی بود اما  موفق 
 نشد مردم را از دین و عقایدشــان جدا کند که نمونه اش راهپیمایی ها، جشن 
عید غدیر و نماز جمعه است. امروز بیشترین حمله متوجه رهبر انقلاب است 
چون ایشان قائم خیمه است. هرازگاهی تبلیغ می کنند رهبری مریض است اما 
من که از نزدیک شــاهد هستم ایشان در کمال سلامت هستند و خدا را شکر 

هیچ مشکلی ندارند.
تابناک نوشت: خبرگزاری رویترز سه شنبه در خبری مدعی شد گارد ساحلی 
اندونزی یک فروند نفتکش با پرچم ایران را توقیف کرده است. نفتکش ایرانی 
به نام آرمان 114 مظنون به انتقال غیرقانونی نفت خام بوده که توســط گارد 
ساحلی اندونزی توقیف شــده است. رویترز به نقل از گارد ساحلی اندونزی 
نوشــت: نفتکش آرمان 114 حامل 2۷2هزار و 56۹ تن نفت خام ســبک و 

مظنون به انتقال نفت به کشتی دیگری بدون مجوز بوده است.
 اعتماد آنلاین خبر داد: احمد عیســی، وزیر گردشگری مصر در اظهاراتی 
گفت که این کشور میزبان اولین پرواز مستقیم از تهران خواهد بود. وی گفت 
که این پرواز از طریق فرودگاه بین المللی »شرم الشیخ« انجام خواهد شد؛ زیرا 
از اوایل ســال جاری درخواست هایی برای انجام پرواز میان دو کشور مطرح 
 شــده بود.احمد عیســی گفت که در اولین پرواز 25 گردشگر ایرانی به مصر 
خواهند آمد و برنامه آن ها تنها محدود به گردشگری ساحلی در جنوب سینا، 
نوبیع و طابا خواهد بود و هیئتی از اداره گردشــگری از آن ها استقبال خواهد 

کرد.
فرارو خبرداد:  همزمان با آغاز موج بازگشت حاجیان ایرانی به کشور، خبری 
مبنی بر بازداشــت علی اکبر رائفی پور در عربســتان منتشر شد. سخنگوی 
وزارت خارجه رسما، مشکل پیش آمده برای رائفی پور در عربستان را تایید 
کرد. مهدوی، مســئول دفتر  رائفی پور گفت: »پاسپورت علی اکبر رائفی پور با 
همین نام و به صورت عادی بوده اســت. رائفی پور همراه با شــخصیت های 
مهم و نمایندگان مجلس به عربســتان رفته و هنگام ســوار شدن به هواپیما، 
طرف عربستانی مانع سوار شدن او به هواپیما شده و گفته تصویر وی استعلام 

نمی شود.«

خبر

در نخستین گردهمایی 
معاونان برنامه ریزی بنادر کشور مطرح شد

 ضرورت فعال شدن کارگروه اقتصاد دریامحور 
در استان های ساحلی
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روابط عمومی  شیلات هرمزگان  بیایید طراوت و شادابي  را با مصرف آبزیان به روحمان هدیه دهیم

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی هرمزگان:
اردوهای جهادی خدمات بهداشتی، درمانی 

کاملاً داوطلبانه است 
  گروه خبر //  رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی هرمزگان گفت: 
بسیج بعنوان یک ارگان مردمی ظرفیت قابل توجهی در ارائه خدمات 
جهادی کشور در حوزه سلامت دارد.پاسدار موسی رنجبری در نشست 
ستاد اردوهای جهادی سلامت استان هرمزگان بیان داشت: توجه به 
بدنه کارشناسی بســیج می تواند در بسیاری از حوزه های خدمات 
بهداشتی، درمانی و آموزشی در مناطق کمتر برخوردار موثر و کارآمد 
باشد.وی خاطر نشان کرد: اردوهای جهادی خدمات بهداشتی، درمانی 
کاملًا داوطلبانه اســت که با ایجاد زیرساخت های مشارکتی می توان 
در نقاط مختلف اســتان، خدمات حوزه سلامت را از سطح عمومی 
تا تخصصی نیز ارائه کند.یحیی میرزاده معاون فرهنگی دانشــجویی 
 دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان هم در این جلسه گفت: با هم افزایی 
سازمان های مردم نهاد، بسیج جامعه پزشکی، صنایع و سایر ارگانهای 
ذیربط موجب ارتقای خدمات ســلامت اردوهای جهادی می شود.

میرزاده خاطرنشــان کرد: در حوزه اردوهای جهادی با تشکیل ستاد 
برگزاری اردوهای جهادی فعالیت ها منسجم تر شده و موازی کاری 
در این حوزه به حداقل رسیده است که منجر به ارائه خدمات بهداشتی 
درمانی و فرهنگی مطلوب شده است.به گزارش مهر، وی با اشاره به 
اینکه سیاست اردوهای جهادی ارائه خدمات به مناطق کمتر برخوردار 
است ابراز کرد: ارائه خدمات به مناطق کمتر برخوردار حوزه سلامت 
موجــب بهره مندی مردم از خدمات پزشــکی تخصصی و عمومی، 

مامایی، زنان و زایمان، کودکان و سایر خدمات شده است.
مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان خبر داد

سوسک سرخرطومی حنایی تهدیدی برای نخیلات هرمزگان 
  گروه خبر // مدیر حفظ نباتات ســازمان جهاد کشاورزی 
هرمزگان گفت: سوسک سرخرطومی حنایی بخشی از نخیلات 
اســتان را آلوده کرده اســت. به گزارش خبرنگار دریا ؛ الهام 
اســدپور مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان 
گفت:آفت سوســک سرخرطومی حنایی نخستین بار سال ۹2 
در نخلستان های شهرستان های پارسیان و بستک مشاهده شد 
و اکنون بخش زیادی از نخیلات اســتان را آلوده کرده اســت.
اســدپور گفت:شناســایی و امحای نخل های آلــوده، مبارزه 
شــیمایی و ممنوعیت ورود پاجوش و نهال از مناطق آلوده از 
مهمترین اقدامات صورت گرفته برای جلوگیری از گســترش 
این آفت خطرناک در نخلستان های استان است.او گفت: آفت 
سرخرطومی حنایی نوعی سوسک جونده به رنگ قرمز مایل 
به حنایی و قهوه ای تیره است.مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد 
کشاورزی هرمزگان گفت: این حشره با ایجاد تونل در درخت 
خرما و تغذیه از پنیر نخل موجب خشک شدن درخت می شود.

خبر

گروه خبر// رئیس کل دادگســتری هرمزگان 
با اشــاره به رتبه اول این استان در زمینه ارائه 
از صدور ۶ ساعته  الکترونیک قضایی  خدمات 
گواهی سوء پیشینه و ترتیب اثر لوایح در کمتر از 

۱۱ ساعت خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا، مجتبی قهرمانی رئیس 
کل دادگســتری هرمزگان اعلام کــرد: با توجه 
به آمار ارائه شده از ســوی مرکز آمار و فناوری 
اطلاعات قوه قضاییه، دادگستری استان هرمزگان 
در زمینه ارائه خدمات الکترونیک قضایی مرتبط 
با لوایح و سوءپیشــینه ها مقام اول کشــوری را 
به خــود اختصاص داده اســت.وی با بیان اینکه 
شــاخص هایی چون زمان ترتیــب اثر لوایح بر 
اساس میانگین ســاعت، گزارش صدور گواهی 
سوء پیشینه بر اساس میانگین زمان پاسخ دهی و 
نسبت دادخواست و شکوائیه ارجاع نشده به کل 
دادخواســت ها و شکوائیه ها در این رده بندی از 
ســوی مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه 
مورد بررسی و مقایسه قرار گرفته است، گفت: با 
توجه به آمار منــدرج در کتابچه نظارتی در همه 
این شــاخص ها دادگستری استان هرمزگان  رتبه 
اول کشوری را به خود اختصاص داده است.رئیس 
کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: در خصوص 
گزارش ترتیب اثر لوایح بر اساس میانگین ساعت 
پاسخگویی، استان هرمزگان تعداد 1۸ هزار و 54۹ 
لایحه را در طول یکماه با میانگین 11 ســاعت 
ترتیب اثر داده اســت.مجتبی قهرمانی یادآور شد: 
بر اساس گزارش مندرج در کتابچه نظارتی مرکز 
آمار و برنامه ریزی قوه قضاییه مربوط به اردیبهشت 
ماه 14۰2، میانگین پاسخگویی و ترتیب اثر لوایح 
در سطح کشور 24 ســاعت است.رئیس شورای 
قضایی استان هرمزگان با اشاره به اینکه میانگین 
پاســخگویی به درخواســت صدور گواهی سوء 
پیشینه الکترونیک در ســطح کشور، 11 ساعت 
 بوده اســت، خاطرنشــان کرد: در شاخص زمان 
پاسخ دهی به درخواست های صدور گواهی سوء 
پیشینه الکترونیک نیز دادگستری استان هرمزگان 
با صدور 5 هزار و 456 گواهی در ماه به صورت 

میانگیــن در کمتر از 6 ســاعت به درخواســت  
متقاضیان پاســخ داده است.رئیس کل دادگستری 
هرمزگان در ادامه با بیان اینکه اســتان هرمزگان 
همواره به عنوان یکی از استان های پیشرو در ارائه 
خدمات الکترونیک قضایی در سطح کشور مطرح 
است، یادآور شد؛ افزایش رضایتمندی مراجعین، 
شفافیت در عملکرد، جلوگیری از فساد، تسهیل 
امور مردم، تســریع در رسیدگی ها، کاهش اطاله 
دادرســی و صرفه جویی در هزینه ها از مهمترین 
فوایــد و مزیت های ارائه خدمــات الکترونیک 
قضایی است.قهرمانی گفت: خدمت رسانی مطلوب 
از گفتمان های دوران نوین تحول قضایی اســت 
و رئیس محترم قوه قضاییــه همواره بر آن تأکید 
نموده اند. وی اضافه کرد: خدمت رسانی مطلوب 
 باید از ویژگــی هایی چون ارزان، ســریع و کم 
فرآیند بودن برخوردار باشد و به همراه بی نیازی به 
مراجعه مردم، همراه با تکریم و سلامت اداری باشد. 
رئیس کل دادگستری هرمزگان، پرمنفعت بودن، در 
دســترس بودن و قابل ارزیابی بودن با بهره مندی 
از فناوری و تکنولــوژی را از دیگر ویژگی های 
 خدمت رســانی مطلوب عنوان کرد.وی در پایان، 
موفقیت های دادگستری استان هرمزگان در حوزه 
فناوری اطلاعات را مرهون توجه به توصیه های 
ریاســت قوه قضاییه مبنی بر لزوم هوشمندسازی 
دســتگاه قضایی و نتیجه حرکت جهادی قضات و 
کارکنان دادگســتری استان در جهت اهتمام به کار 
و تــلاش و دقت در امر خدمت رســانی به مردم 
 برشمرد و از زحمات آنها به ویژه در معاونت آمار، 
برنامه ریزی و فناوری اطلاعات تقدیر و تشکر کرد.

صدور ۶ ساعته گواهی سوء پیشینه 
در دادگستری هرمزگان 

گروه خبر // رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح 
دیروز در دیدار فضلا، طلاب و مبلغین حوزه های 
علمیه، تبلیغ دین و اهداف دینی را مهم ترین 
وظیفه حوزه ها خواندند و با اشاره به لوازم تبلیغ 
موثر و به روز یعنی »شناخت مخاطب، شناخت 
آرایش حقیقی صحنــه تبلیغات جهانی برای 
داشتن موضع تهاجمی و برخورداری از روحیه 
جهادی« تاکید کردند: نسل نوجوان و جوان در 
مقام صاحبان و ســازندگان آینده کشور، باید 
مرکز توجه تبلیغات خلاقانه و متکی بر شیوه ها 

و ابزارهای نوین باشد.
   به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری ؛ حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار 
که در آســتانه ماه محرم انجام شد، نیاز کشور به 
فعالیتهای تبلیغاتی متکی بر تحقیق را بسیار بیشتر 
از فعالیتهای کنونی دانســت و با استناد به آیات 
متعدد قــرآن مجید درباره تبلیغ و ابعاد و ظرایف 
آن، گفتند: دین خدا در سطح توده های مردم جز 
با تبلیغ صحیح تحقق نمی یابد.ایشان با اشاره به 
اهمیت سنت دیرینه تبلیغ در حوزه های علمیه و 
در سیره علمای بزرگ افزودند: اولویت تبلیغ در 
میان وظایف حوزه ها، پس از تشکیل جمهوری 
اســلامی مضاعف شــده چرا که برپایی نظامی 

سیاسی متکی بر دین، دشمنی مستکبران با اسلام 
را افزایش داده است.رهبر انقلاب ایمان مردم را 
پایه قوام نظام اســلامی خواندند و گفتند: حفظ 
نظام و در واقع حفظ ایمان مردم اوجب واجبات 
است ضمن اینکه تبلیغ در دوره کنونی با انواع و 
اقسام شیوه های متکی بر علم و گسترش ابزارها 
از جملــه اینترنت و هــوش مصنوعی )به عنوان 
نمادی از مرحله پســا  اینترنت( توســعه فراوان 
یافته، بنابراین عقل هــم حکم می کند در مقابل 
تبلیغ  تبلیغات دشمنان،  شمشــیرهای خون ریز 
را اولویــت اول بدانیم.حضرت آیت الله خامنه ای 
علاوه بر گسترش سخت افزاری تبلیغات در غرب، 
پیشرفت در شــیوه های باورپذیر کردن پیام را از 
جمله واقعیات امروز خواندند و افزودند: غربی ها 
با استفاده از علوم مختلف از جمله روانشناسی، 
پیام هــای صد در صــد دروغ را به عنوان حرف 
درســت، در ذهن مخاطبان جا می اندازند.ایشان 
هشــدار دادند: اگر ما در مقابل تحولات نو به نو 
در موضوع تبلیغ، غفلت و سســتی کنیم دچار 
استحاله فرهنگی می شویم و مانند غرب گرفتار 
قبح زدایی قدم بــه قدم از گناهان بزرگ خواهیم 
شد که جبران آن، به آسانی ممکن نیست، همچنان 
که امام مکرر می گفت اگر اســلام در ایران سیلی 

بخورد تا سالهای ســال اثرش باقی خواهد بود.
رهبــر انقلاب پس از تبییــن اهمیت مضاعف و 
اولویت موضوع تبلیغ، در بخش دوم سخنانشان 
در دیدار اساتید، فضلا، طلاب و مبلغان، به بیان 
نکات و لوازم کاربردی تبلیغ پرداختند.حضرت 
آیت الله خامنه ای شناخت مخاطب را در هرگونه 
تبلیغ کاملًا ضروری خواندند و با اشاره به افزایش 
سطح آگاهی های عموم مردم از جمله نوجوانان و 
جوانان گفتند: تبلیغ بدون توجه به سطح فکری و 
نیازهای مخاطب بی اثر خواهد بود.ایشان کاهش 
تاثیر حرف و آموزش مستقیم و غیر مستقیم پدران 
و مادران به فرزندان را یک آفت واقعی دانســتند 
و گفتند: متاســفانه در آشفته بازار انبوه صداهای 
مختلف در فضای مجازی و تکثر رسانه ای، صدای 
انتقال معارف ســنتی و خانوادگی در انزوا قرار 
گرفته است.رهبر انقلا معنای لسان قوم در قرآن را 
ضرورت توجه به ترکیب فکری و ذهنی مخاطب 
خواندند و گفتند: اگر مواد و شیوه تبلیغ مناسب با 
سطح و نیاز مخاطبان نباشد، مبلغ ناموفق خواهد 
بود.دومیــن نکته کاربردی کــه حضرت آیت الله 
خامنه ای در موضوع تبلیغ به آن اشــاره کردند 
ضرورت پرهیز از موضع صرفاً دفاعی و ضرورت 
تهاجم به مبانی فکری جبهه مقابل بود.ایشان برای 
این کار، شناخت پشت صحنه فعالیت های جاری 
در فضای مجازی و غیر مجازی را لازم دانستند 
و گفتنــد: باید دقت کرد که آیا این فعال »تبلیغی 
– رســانه ای – مجازی«، مستقل عمل می کند یا 
پشت صحنه ای دارد، که در موارد بسیاری دارد.

رهبر انقلاب جبهه مقابل نظام اســلامی که خود 
را لیبرال دموکراسی می نامد را جبهه ای دروغگو 
و کذاب برشــمردند و با اشاره به واقعیات متعدد 
تاریــخ معاصر گفتند: جبهه مقابــل ملت ایران، 

ضد آزادیخواهی و آزاد اندیشــی و مخالف هر 
نوع دموکراسیِ غیر وابسته به مستکبران است و 
ایستادگی و مبارزه ملت ایران و نظام اسلامی با 
این جبهه مبارزه ای تمدنی و جهانی است.ایشان 
اوضاع ملت بی پناه و بیچاره اوکراین را شاهدی 
بر تــداوم انگیزه های اســتعماری و چپاولگرانه 
غرب خواندند و گفتند: مردم اوکراین باید کشته 
شــوند چرا که منافع کمپانی های تولید و فروش 
تسلیحاتی غرب، در ادامه جنگ در اوکراین نهفته 
است.رهبر انقلاب آسیب پذیری امروز غرب را 
بیشتر از همیشه دانستند و گفتند: آمریکا که امام آن 
را به لقب شیطان بزرگ مفتخر کرد در عرصه های 
مختلف »سیاسی، تقابل با ملت ها، تقابل با خود 
ملت آمریکا، نژادپرستی، اخلاق جنسی، جنایت 
و بیرحمی« مجموعه ای از شــیطان صفتی ها و 
آیت الله خامنه ای در  اســت.حضرت  شرارت ها 
جمع بندی این بخش از سخنان شان دفاع تبلیغی 
را لازم و واجب برشمردند اما گفتند: نباید خود 
را در دفاع محصور کرد بلکه باید با دیدن درست 
واقعیات جهانی و روایت درست آنها، مبانی جبهه 
دشمن را آماج تبلیغات قرار داد.حضرت آیت الله 
خامنه ای روحیه جهادی را ســومین لازمه تبلیغ 
موثر برشــمردند و گفتند: بدون روحیه جهادی، 
در فهم صحنه یا رفتار تبلیغاتی، خطا رخ می دهد 
اما عنصر مجاهدت در کنــار نگاه و کار علمی، 
تاثیــر تبلیغ را تضمیــن می کند.رهبر انقلاب در 
نکته ای مهم، حضور روحانیت در وسط میدان را 
کاملًا ضروری خواندند و گفتند: روحانیت اسلام، 
همیشــه امیدوار و پرتحرک و جهادی، در وسط 
میدان بوده است.ایشــان توجه به نیاز و خوراک 
فکری همه قشرها از جمله صاحبان فکر و قلم و 
اندیشه و هنر را در مسائل تبیلغی لازم دانستند و 

در عین حال گفتند: باید به نسل نوجوان و جوان 
توجه خاص و ویژه ای داشت چرا که فردای کشور 
متعلق به این نسل است و باید ذهن بدون شبهه، 
به ساخت آینده بپردازد.رهبر انقلاب التزام عملی 
جوانان به اعمال عبادی و اجتناب از گناه را مهم 
برشمردند و نقش مســاجد و هیات ها را در این 
زمینه موثر خواندند.حضــرت  آیت الله خامنه ای 
در همین بحث آباد کردن و احیای مســاجد را، 
امری واجب دانستند و گفتند: نباید مساجد فقط 
وقت نماز باز باشد بلکه مسجد باید محل رفت 
و آمد دائم مردم باشد.ایشــان با اشــاره به یکی 
از دیدارهای گذشــته خود با اهالی سینما گفتند: 
گاهی اوقــات ما از برخی اقشــار توقع زیادی 
داریم؛ حال آنکه در تهیه معارف و خوراک فکری 
لازم برای آنها کوتاهی کرده ایم.آخرین نکته ای که 
رهبر انقلاب در این دیدار مورد تاکید قرار دادند 
ضرورت ایجــاد یک کانون عظیم حوزوی )ابتدا 
در حوزه علمیه قم ســپس در حوزه های بزرگ 
دیگر( برای گسترش کمی و ارتقای کیفی و علمی 
تبلیغات دینی بود.ایشــان 3 ماموریت برای این 
کانون بیان کردند: تهیه و تولید مواد تبلیغاتی به روز 
و نوآورانه، تنظیم شــیوه های پیشرفته و اثرگذار 
تبلیغاتی و تربیت موثــر به معنای حقیقی کلمه.
در ابتدای این دیدار حجت الاســلام و المسلمین 
اعرافی مدیر حوزه های علمیه سراسر کشور گفت: 
طلاب و مبلّغان بــا اخلاق مداری، مردم محوری 
 و اســتفاده از دانش و ابزار های  روز، خود را در 
قبال مســائل جامعه وظیفه منــد می دانند و در 
زمینه هایی چون معیشت، آسیب های اجتماعی، 
جلوگیری از تبعیض، ســلامت قضایی و  بهبود 
وضعیــت فضای مجــازی همــواره کنش گر و 

مطالبه گر بوده اند.

رهبر انقلاب در دیدار فضلا، طلاب و مبلغین تبیین کردند

اهمیت تبلیغ به روز و تاثیرگذار با ابزارهای نوین

اطلاعیه
* برابر برآورد شرکت تعاونی آتیه سازان جاسک

برای پروژه لاکان رشــت ؛اعلام می گردد که جهت 
اجرای عملیات های پایانی مســتند سازی  پرداخت 
هزینه های  ســند ،انتقــال آن ، )و پرداخت مالیات 
 عــوارض و دارایی مربــوط به جابجایی اســناد( ،
عملیات های اجرایی  آب ،گاز و  برق خیابان اصلی داخلی 
شهرک و مشخص نمودن راه های دسترسی؛   به ازای 
 هر ســهم »۱00«متری  مبلغ 395/000/000 ریال 
) معادل سی و نه میلیون و پانصد هزار تومان( به شماره 
حســاب  2-599۱6۱3-7۱0- 72۱8 ویا شــماره 
بنام   IR75060072۱87۱00599۱6۱3002  شبا
تعاونی مســکن آتیه سازان جاســک  واریز و فیش 
واریزی برای هر امتیاز به مبلغ ذکرشــده و با نوشتن 
کد ملی بر روی فیش به صورت فایل با کیفیت به پیج  
روبیکا شماره شرکت )+989932۱03780( ارسال و 
از وصول و تایید آن اطمینان حاصل نمایید.))برای هر 
سهم فیش جداگانه واریز گردد(( *مهلت پرداخت تا 
مورخه ۱5/مرداد ماه۱402 می باشد،)این زمان قابل 
تمدید نخواهد بود(و در صورت عدم پرداخت برای هر 
سهم با توجه به این که مراحل تکمیلی پروژه در دستور 
کار قرار گرفته است، در انتها پروژه تنها 75% از هر 

سهم واگذار می گردد.

 گــروه خبر // معــاون آموزش متوســطه 
اســتان  پــرورش  و  آمــوزش  کل  اداره 

 هرمــزگان از کســب یک رتبه  کشــوری 
دیگر توسط هنر آموز جاسکی فاطمه آزمند در 

جشنواره سناریو نویسی از ایده تا بازار خبر داد.
    بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ حســن خدامی 
گفت: جشنواره سناریو نویسی با هدف به تصویر 
کشیدن توان موجود در هنرستان ها بعنوان یکی 
از چابک ترین و اثــر گذارترین ظرفیت های 
فکری و عملیاتی حال و آینده کشــور، برگزار 
شــد.  وی افزود: در مرحله استانی 12 اثر در 
هنر  های صنعت-خدمات-کشاورزی-  زمینه 
داوری شــد. خدامــی گفت:4 اثــر به مرحله 
کشوری ارسال شده  و در نهایت  فاطمه آزمند 
از جاســک حائز رتبه کشوری گردید.  معاون 
آموزش متوســطه اداره کل آموزش و پرورش 
استان هرمزگان در پایان  از زحمات و  تلاش 

های کلیه همکاران تقدیر و تشکر نمود.

کسب رتبه کشوری در جشنواره سناریو نویسی از ایده تا بازار

گروه خبر // معاون بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان گفت: تاکنون 
به تب کریمه  ابتلای قطعی  سه مورد 
کنگو در هرمزگان شناســایی شده 

است.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  عبدالجبار 
ذاکری افزود: همچنین تاکنون 13 مورد 
مشــکوک به این بیماری در اســتان 
شناسایی شده است.وی گفت: به منظور 
پیشگیری از بروز و شیوع بیماری های 

قابل انتقال بین انسان و حیوان از خرید 
دام زنده و یا گوشــت هایی که خارج از 
نظارت شبکه سازمان دامپزشکی ذبح و 
عرضه می شوند، خودداری شود.ذاکری 
افــزود: افرادی که به ذبح دام مشــغول 

هســتند، باید از وسایل محافظت کننده 
مانند دستکش، چکمه و لباس مناسب 
اســتفاده کنند و ابزارشان را بعد از ذبح، 
ضدعفونی کننــد و همچنین خونابه ها 
نیز به طریق بهداشــتی دفع شود.معاون 

بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
گفــت: مردم به هیچ وجــه دامی را که 
دارای علائم بیماری و ناخوشی است، 

ذبح و مصرف نکنند.
  وی افزود: گوشــت دام ذبح شده باید 

قبــل از مصرف به مــدت حداقل 24 
ســاعت در دمای 4 درجه سانتی گراد 
در یخچال قرار داده شــود و همچنین 
جگر و سایر امعا و احشای دام، پس از 
4۸ ساعت نگهداری در دمای 4 درجه 

سانتی گراد استفاده شود.
   ذاکری گفت: همچنین پارســال 41 
مورد مشــکوک و 13 مورد قطعی ابتلا 
به تب کریمه کنگو در اســتان شناسایی 

بهداشتی دانشــگاه علوم  شــد.معاون 
پزشــکی هرمزگان گفــت: درصورت 
مشــاهده هرگونه تخلف بهداشــتی با 

سامانه بهداشت 1۹۰ تماس بگیرند.
   عامل تب کریمه کنگو کنه اســت و 
این بیماری علاوه بر تب شــدید باعث 
کبودی و خون ریزی شدید بینی بر اثر 
بروز اختلالات انعقادی شده و در برخی 

موارد موجب مرگ می شود.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد 

شناسایی 13 مورد مشکوک به تب کریمه کنگو در هرمزگان
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به منظور مشاوره به فعالان اقتصادی

همکاری تامین اجتماعی هرمزگان 
و پارک علم و فناوری استان افزایش می یابد

گزارش اختصاصی // تفاهم نامه همکاری 
میان اداره کل تامین اجتماعی اســتان 
هرمزگان و پارک علم و فناوری استان 

امضاء شد.
   با حضور عباس اکبری مدیرکل تأمین 
 اجتماعی هرمــزگان و علیرضا نصیری 
رئیــس پارک علــم و فناوری اســتان 
تفاهم نامه همکاری بین این دو نهاد امضاء 
شد.مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان در 
این زمینه گفت: استان هرمزگان به دلیل 
شرایط خاصی که دارد، شرکت ها و فعالان 
اقتصــادی زیــادی در آن فعالیت دارند.
عباس اکبری افزود: از آنجا که آشــنایی 
و احاطه کارآفرینان، کارفرمایان و فعالانه 
عرصه تولیــد و تجارت به عنوان فعالان 

جامعه اقتصادی کشور با قوانین و سازمان 
تامین اجتماعی یک ضرورت می باشــد 
باید زمینه ای فراهم شــود تا آنها بتوانند 
این قوانین را فــرا بگیرند. اکبری عنوان 
کــرد: اداره کل تامین اجتماعی هرمزگان 
برای محقق شــدن این امر مهم، زمینه ای 
را با دیگر نهادها فراهم می کند تا فعالان 
عرصه تولید و کارآفرینان بتوانند با قوانین 
این ســازمان آشنا شوند.وی خاطرنشان 
کرد: بر همین اســاس و به منظور اجرای 
سیاست های کلی کشور در توسعه اقتصاد 
مقاومتی با تکیه بر شرکت های دانش بنیان 
و همچنیــن در چهارچــوب اهداف و 
سیاســت های ابلاغی مقام معظم رهبری 
و گسترش فعالیت های علمی و فناوری 
و برای کمک به ارتقای ســطح دانش و 
توانایی فعالان اقتصادی با قوانین سازمان 

دوره های  برگــزاری  با  تامین اجتماعی، 
آموزشی، سمینارها، کارگاه های آموزشی 
و همایش ها فرصتی فراهم می شــود تا 
این شــرکت ها بتوانند با این قوانین آشنا 
شوند. اکبری اظهارداشت: به منظور توسعه 
همکاری مشترک تفاهم نامه همکاری میان 
اداره کل تامین اجتماعی استان هرمزگان 
و پارک علم و فناوری اســتان منعقد شد 
تا با همکاری مشــترک، ارائه اطلاعات 
آموزش و مشــاوره به فعالان اقتصادی 
اســتان و کمک به ارتقاء ســطح دانش 
آنها در حوزه قوانین و خدمات ســازمان 
با برگــزاری دوره های  تامین اجتماعی 
آموزشی، سمینارها کارگاه های آموزشی 
و همایش ها با همــکاری پارک علم و 
فناوری استان انجام شود. در ادامه رئیس 
پارک علم و فناوری اســتان هرمزگان 
گفت: پارک علم و فناوری مکان مناسبی 
برای تبدیل ایده به محصول است و تاکنون 
افراد زیادی از طریق این پارک توانسته اند 
شرکت های دانش بنیان راه اندازی نمایند.

علیرضا نصیری بیان کرد: هر شــرکتی 
که در کشــور فعالیت دارد باید کارکنان 
خود را بیمه نماید که در آینده بتوانند از 
مزایای این بیمه برخوردار شوند.نصیری 
ادامه داد: سازمان تامین اجتماعی به عنوان 
بزرگترین سازمان بیمه گر کشور شناخته 
می شود و نیاز است شرکت های فعال در 
استان هرمزگان با قوانین این سازمان برای 
بیمه نمودن کارکنان خود آشنا شوند.وی 
اظهارداشــت: به منظور آشنایی فعالان 
جامعه اقتصادی و شرکت های دانش بنیان 
با قوانین سازمان تأمین اجتماعی،  استان 
تفاهم نامــه همکاری جهــت آموزش و 
آشــنایی این افراد منعقد شده اســت و 
امیدواریم ایــن کار در رونق فعالیت این 

شرکت ها موثر باشد.
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همزمان با هفته تامین اجتماعی در جهت دسترسی به استعلامات بیمه ای صورت گرفت

امضای تفاهم نامه همکاری 
بین تامین اجتماعی هرمزگان و بانک صادرات

همکاری  تفاهم نامه   // اختصاصی  گزارش 
و  اجتماعی هرمزگان  تامین  اداره کل  بین 
امضا  بانک صادرات استان  مدیریت شعب 

شد.
  مدیر کل تامین اجتماعی اســتان هرمزگان 
در این زمینه گفت: در راســتای تحقق دولت 
الکترونیک و ارائه خدمات مطلوب به مردم 
استان، تفاهم نامه همکاری با بانک صادرات 
اســتان امضا شــد. عباس اکبری افزود: این 
تفاهمنامه به منظور ایجاد امکان بهره برداری 
از سامانه اســتعلام ارتباط بیمه ای سازمان 
تامین اجتماعی برای این بانک منعقد شــده 
است. اکبری اظهارداشت: طبق این تفاهم نامه، 
مدیریت شــعب بانک صــادرات هرمزگان 
می تواند استعلامات بیمه ای افراد مشمول را از 
طریق این سامانه انجام دهد.وی عنوان کرد: 
از این پس بانک صادرات اســتان بدون نیاز 
به مراجعه حضوری به شعب سازمان تامین 
اجتماعی در اســتان می توانند اســتعلامات 
بیمه ای مورد نیــاز را انجام دهند و در وقت 
و هزینه هــا نیز صرفه جویی خواهد شــد. 
مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان خاطرنشان 
کرد: در گذشــته مشــتریان بانک صادرات 
برای گرفتن استعلامات بیمه ای مجبور بودند 

نامــه ای را از طریق این بانک  دریافت کرده 
و با مراجعه به شــعب تامین اجتماعی و طی 
مراحل اداری، پاسخ استعلام را اخذ نموده و 
مجدد به بانک مراجعه کنند. وی اضافه کرد: 
از این پس با دسترسی مدیریت شعب بانک 
صادرات هرمزگان به این ســامانه سازمان 
بانک دیگر  این  تأمین اجتماعی، مشــتریان 
نیازی به مراجعه حضوری به شــعب تامین 
اجتماعی ندارند. اکبری در پایان گفت: توسعه 

دولت الکترونیک و دسترسی اقشار مختلف 
به خدمــات غیرحضوری ســازمان  مردم 
تامین اجتماعی یکی از مهمترین اهداف این 
سازمان است تا همه مردم بتوانند از خدمات 
غیرحضوری سازمان تامین اجتماعی در هر 
زمان و هر مکانی بهره مند شوند.در ادامه مدیر 
شعب بانک صادرات هرمزگان با تقدیر از این 
اقدام تامین اجتماعی در هرمزگان در دسترسی 
این بانک به سامانه استعلام بیمه ای سازمان 
تامین اجتماعی اظهار داشــت: تکریم ارباب 
رجوع یک وظیفه برای همه مسئولان است 
و مــا در بانک صادرات تلاش داریم بهترین 
خدمات را به ســهولت در اختیار مشتریان 
خود قرار دهیم.سید ناصر ظهیری عنوان کرد: 
ســازمان تامین اجتماعی یکی از بزرگترین 
سازمان های بیمه ای کشور است که جمعیت 
زیادی از مردم تحت پوشــش این سازمان 
قــرار دارند. وی ادامه داد: دسترســی ادارت 
و نهادهای مختلف به ســامانه غیرحضوری 
باعث می شود که  تامین اجتماعی  ســازمان 
خدمات این ســازمان در دسترس همه مردم 

به راحتی قرار گیرد.
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مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان در نشست با اعضای تشکل های بازنشستگی
 و کارگری به مناسبت هفته تامین اجتماعی:

تشکل های بازنشستگی و کارگری
 از شرکای اجتماعی مهم تأمین اجتماعی هستند

گزارش اختصاصی // نشســت هم اندیشی مدیران 
تامین اجتماعی هرمزگان بــا اعضای هیئت مدیره 
کارگری  و مســتمری بگیران  بازنشستگان  کانون 

استان  و خانه کارگر برگزار شد.
   به مناسبت هفته تامین اجتماعی نشست هم اندیشی 
مدیران و معاونین تامین اجتماعی هرمزگان با اعضای 
هیئت مدیره کانون بازنشســتگان و مستمری بگیران 
تامین اجتماعی هرمزگان و خانه کارگر استان برگزار 
شد.مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان در این نشست 
گفت: تشکل های بازنشستگی و کارگری از شرکای 
مهم اجتماعی ســازمان تأمین اجتماعی محســوب 
می شــوند و تمام تلاش ما این است بتوانیم خدمات 
بهتری را با همکاری این تشــکل های بازنشستگی و 
کارگــری به جامعه هدف ارائــه نماییم.عباس اکبری 
افزود: برگزاری چنین جلســات و نشســت ها باعث 
می شود درک مشترکی بین ما به وجود بیاید که بتوانیم 
در جهت اهداف بلند ســازمان گام برداریم و در این 
راه موفق باشــیم.اکبری عنوان کرد: بازنشســتگان و 
بیمه شــدگان از اصلی ترین شرکای اجتماعی سازمان 
تأمین اجتماعی محسوب می شوند که با پرداخت حق 
بیمه در زمان اشــتغال، سازمان را در ارائه خدمات به 
جامعه هدف یاری کــرده و می کنند.وی بیان کرد: در 
حال حاضر ســازمان تأمین اجتماعی به بازنشستگان 
ارزش و اهمیت بسیار زیادی قائل می باشد و تا حقوق 
بازنشستگان و مستمری بگیران پرداخت نشود، حقوق 
و پرداختی دیگری در ســازمان صــورت نمی گیرد.

اکبری اظهارداشــت: در استان هرمزگان بیش از سی 
هزار کارگاه در حال فعالیت هســتند که یک سوم آنها 
از معافیت های بیمه ای برخوردارند و حق بیمه ســهم 
کارفرمایی پرداخت نمی کنند.اکبــري عنوان کرد: در 
حال حاضر بیش از نیمی از جمعیت استان هرمزگان 
تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار دارند. وی بیان 
کرد: تا پایان ســال 14۰1 بیش از یک میلیون و 13 
هزار و ۷۰۷ نفر در استان هرمزگان تحت پوشش بیمه 
تامین اجتماعی قرار داشته اند. مدیرکل تامین اجتماعي 
 هرمزگان اظهار داشــت: در ســال گذشــته سازمان 
تامین اجتماعي در استان هرمزگان بیش از 41 هزار و 
۸12 میلیارد ریال به بیمه شدگان و مستمري بگیران در 
قالب تعهــدات بلند مدت و کوتاه مدت پرداخت کرده 
است. وي عنوان کرد: از این مبلغ، بیش از 3۹ هزار و 
46۰ میلیارد ریال تعهدات بلند مدت و بیش از دو هزار 

و 352 میلیارد ریال تعهدات کوتاه مدت بوده اســت. 
این مسئول بیان کرد: میزان پرداختي در تعهدات بلند 
مدت در اســتان هرمزگان و در سال گذشته نسبت به 
سال 14۰۰ از رشد 62درصدي برخوردار بوده است. 
همچنین میزان پرداختــي در تعهدات کوتاه مدت نیز 
در ســال گذشته 34درصد بیشــتر از سال قبل از آن 
است.در ادامه رئیس هیئت مدیره کانون بازنشستگان 
و مســتمری بگیران تامین اجتماعی هرمزگان گفت: 
5۷ هزار بازنشســته و مســتمری بگیر تحت پوشش 
کانون بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی 
هرمزگان قرار دارند. ارســلان حیدری افزود: از این 
تعداد 24 هزار نفر در بندرعباس تحت پوشش کانون 
بندرعباس می باشــند. حیدری خاطرنشــان کرد: در 
شهرهای بستک، ســیریک، ابوموسی و کیش کانون 
بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی وجود 
ندارد که در تلاش هستیم بازنشستگان بستک و کیش 
زیر نظر کانون بندر لنگه، بازنشستگان سیریک زیر نظر 
کانون میناب و بازنشستگان ابوموسی زیر نظر کانون 
بندرعباس قرار گیرند.وی خاطرنشان کرد: به منظور 
ارائه خدمات مناسب به بازنشستگان و مستمری بگیران 
باید تعامل بیشتری بین کانون ها و مسئولان استان وجود 
داشته باشــد تا خدمات در خور شأن بازنشستگان و 
مستمری بگیران به آنها ارائه شود. وی در پایان عنوان 
کرد: مســئولینی که اکنون در هر سمتی مشغول به کار 
هستند هر کاری که می توانند برای بازنشستگان انجام 
دهند و امکانات مورد نیازشان را در اختیار بازنشستگان 
قرار دهند چرا که خود آنها نیز روزی بازنشسته می شود 

و به این خدمات و امکانات نیاز خواهند داشت.
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ازدواج ۱5۰ زوج  گروه خبر// نخستین جشن 
شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس به عنوان 

بزرگ ترین پالایشگاه کشور برگزار شد.
    به گزارش خبرنگار دریا، نخســتین جشــن 
ازدواج خانواده بزرگ ســتاره خلیج فارس با 
حضور 15۰ زوج که در یک سال گذشته راهی 
خانه بخت شده بودند با حمایت مدیرعامل این 
شرکت به همت امور بانوان و خانواده عظیم ترین 
مجموعه نفتی کشــور برگزار شد.این مراسم که 
نخستین جشن ازدواج در این پالایشگاه جوان 

کشــور به شــمار می رفت با اجرای برنامه های 
مراسم نمادین عروسی سنتی هرمزگانی، اجرای 
موسیقی، طنز و برگزاری کارگاه مشاوره ازدواج 

همراه بود.
   در نخســتین جشــن ازدواج خانواده ستاره 
خلیج فارس ســردار سالاری فرمانده سپاه امام 
ســجاد )ع( هرمزگان، حمیدرضا زارعی مدیر 
کل امور اجتماعی استانداری هرمزگان، اسمعیل 
جهانگیری مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
بانوان  امور  هرمزگان، محدثه درویشی مدیرکل 

و خانواده استانداری هرمزگان و رضوان رجبوند 
مســئول امور بانوان شورای فرهنگی منطقه سه 
صنعت نفت کشور به عنوان مهمانان ویژه حضور 

یافتند.
  مدیرعامل شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس 
در این مراســم با اشــاره به بیانات مقام معظم 
رهبری مبنی بر ازدواج آســان و جوان سازی 
جمعیت، بیان کرد: مفتخریم امروز ازدواج 15۰ 
زوج شــرکت نفت ستاره خلیج فارس را جشن 
می گیریم و اینکه در یک سال گذشته این تعداد 
از کارکنان پالایشــگاه جوان کشور توانسته اند 
راهی خانه بخت شوند بســیار جای مسرت و 

شادمانی دارد.
   علیرضا جعفرپور افزود: تمامی حمایت خود را 
از ازدواج آسان جوانان به کار می بندیم تا روز 
به روز بتوانیــم جوانی جمعیت و بالندگی میهن 
اسلامی مان را شاهد باشیم.گفتنی است پالایشگاه 
ســتاره خلیج فارس بــه عنــوان بزرگ ترین 
پالایشگاه کشــور یکی از مجموعه های عظیم 
صنعتی جوان کشور اســت و از نیروی انسانی 

جوان و نخبه داخلی بهره گرفته است.

برگزاریجشنازدواجبزرگخانوادهستارهخلیجفارس

خبر اختصاصی // مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
هرمزگان اظهار داشت :74 دشت در استان داریم که 

5۶ دشت ممنوعه و ممنوعه بحرانی هستند. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ جمشــیدعیدانی در جمع 
خبرنگاران خاطرنشان کرد : 65۰ چاه مشاهده ای در 
استان داریم. وی گفت: درســال 33 سانتی متر افت 
آب ســالانه داریم. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
هرمزگان اظهار داشت : ۸۸میلیون مترمکعب کسری 
مخزن داریم. بیشــترین کسری مخزن را با 12 میلیون 
مترمکعب در قلعه قاضی داشتیم. عیدانی خاطرنشان 
کرد : از 23515 چاه در اســتان، 1۹۰۷6 چاه مجاز و 
443۹ چاه غیرمجاز هستند.عیدانی اظهار داشت: نصب 
کنتور چاه آب  براساس قانون برعهده متقاضیان است 
وبرعهده آب منطقه ای نیست. وی گفت: ۹۸31 دستگاه 
کنتور بر روی چاه های مجاز نصب شده است که 264 
کنتور هوشمند است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
هرمزگان اظهار داشت : در سال گذشته حدود هزار کنتور 
در استان نصب شد. عیدانی خاطرنشان کرد : چاه های 
کشاورزی بدلیل مصرف برق زیاد، قطع برق خواهند 
داشــت. عیدانی اظهار داشت: سد استقلال 44درصد 
پرشــدگی آب دارد، ســدجگین ۹5درصد پراست و 

45۰۰هکتار زیردشــت این ســد از آب سدجگین 
اســتفاده نمی کنند. وی گفت: ســد شمیل و نیان 2۰ 
درصد و سرنی 23درصد آب دارند. مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای هرمزگان اظهار داشــت : پروژه احداث 
سد گابریک از آب منطقه ای به شرکت آب و نیروی 
 ایران واگذار شــد. عیدانی خاطرنشان کرد : مطالعات 
 سد شریفی به اتمام رسیده است. عیدانی اظهار داشت: 
سرمایه گذاران حاضرند در سدسازی مشارکت کنند. 
وی گفت: کل رودخانه های اســتان 2۰ هزار کیلومتر 
اســت که 5 هزار کیلومتر در مراکز جمعیتی است و 
355۰ کیلومتر آن مطالعه شده است. مدیرعامل شرکت 
 آب منطقه ای هرمزگان اظهار داشت : 2۹5 کیلومتر این 
رودخانه ها بازه های اضطراری برای ساماندهی هستند 
که 15۰۰میلیارد تومان نیاز است.   43۸ کیلومتر نیاز به 
لایروبی دارد که 535 میلیارد تومان نیاز دارد. عیدانی 
خاطرنشــان کرد : سال گذشته 3۷5 طرح صنعتی و 
صنعتی کشاورزی، پاسخ تامین آبشان را دادیم. عیدانی 
 ساخت و ســاز در حریم رودخانه در بلوار شهدای 
محیــط بــان بندرعباس را بــا تاییــد کمیته فنی 
اســتانداری اعلام کرد. وی گفت: بهســازی شبکه 
آبیــاری میناب عــلاوه بر 35۰۰ هکتار شــمالی 

میناب، در 25۰۰ هکتار از شــبکه شــهری میناب 
در حال اجراســت. هشــت هزار باقــی مانده در 
 مرحله بعدی اجرا می شــود. مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای هرمزگان اظهار داشــت : پروژه یکدار نیز 
اجرا شــده اســت.عیدانی خاطرنشــان کرد : طرح 
گردشگری خور هدیش بدلیل مستثنیات متوقف شده 
 اســت و اشخاص حقیقی ادعای سند مالکیت دارند.
  ســرمایه گذاران نیز بدلیل معارضین طرح مشارکت

 نکرده اند. عیدانی اظهار داشت: قانون اجازه داده است 
وظایف نظارتی مان را بــه بخش خصوصی واگذار 
کنیم که تاکنون اســتقبال نشده است. وی گفت: تمام 
دستورات قضایی را اجرا کرده ایم. مدیرعامل شرکت 
 آب منطقــه ای هرمزگان اظهار داشــت : برخی ها  
چاه های آب منطقه ای را در میناب آتش می زدند که 

با آنها برخورد شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان:
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